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EVALUATIONS NATIONALES - JUIN 2024

CLUB

R.C. STRASBOURG

S.T. NEUFCHATEAU

R.C. STRASBOURG

CSG BISCHOFFSHEIM

CSG BISCHOFFSHEIM

CSG BISCHOFFSHEIM

LA CIBLE DU SALEVE

SOURIRE DE CLICHY

R.C. STRASBOURG

UNION ROUELLAISE TIR

T.C. ROUXMESNIL

ARBALETE MATCH - 30 METRES

LIGUE

ALSACE

LORRAINE

ALSACE

ALSACE

ALSACE

ALSACE

DAPHINE-SAVOIE

ILE-DE-FRANCE

ALSACE

NORMANDIE

CHABRIS
ARBALETE MATCH 30M - SENIORS

MATCH 1 - SERIE 8

DEBOUT GENOU
CATEGORIE 1 2 3 4 5 6
SENIORS 95 99 94 95 93 91
SENIORS 90 98 92 94 92 9
SENIORS 92 92 94 91 95 93
SENIORS 97 93 93 88 94 93
SENIORS 90 90 84 90 92 9
| SENIORS 89 92 87 8 95 94
SENIORS 93 84 8 89 92 91
SENIORS 96 92 9f 94 88 89
SENIORS 87 83 8 94 89 95
SENIORS 86 8 79 91 8 87
SENIORS 75 83 77 79 83 82

NORMANDIE

MATCH 2 - SERIE 9

DEBOUT

567 97 90
562 96 93
557 94 92
558 96 92
V536 89 93
V545 91 94
535 90 92
550 91 95
533 87 89
509 83 71

479 68 80
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94

92

94

95

92

93

95

89

78

78

97

93

96

97

94

93

96

91

92

93

91

GENOU

5 B TOTAL TOTAL
96 96 573 1140
95 93 564 1126
97 93 564 1121
93 91 563 1121
98 99 568 1104
93 96 559 ‘i104
93 95 559 1094
87 84 543 ;|093
96 95 548 1081
91 88 504 1013
86 87 490 969




=t EVALUATIONS NATIONALES - JUIN 2024
= ARBALETE MATCH - 30 METRES
CHABRIS

ARBALETE MATCH 30M - SENIORS

MATCH 1 - SERIE 8 MATCH 2 - SERIE 9
DEBOUT GENOU DEBOUT GENOU
CcL NOM PRENOM CLUB LIGUE CATEGORIE 1 2 3 4 5 B TOTAL I 2 3 4 5 3 TOTAL TOTAL
HM CRISTOVAO IRVING SOURIRE DE CLICHY ILE-DE-FRANCE SENIORS 77 64 61 72 77 81 432 74 71 61 73 81 78 | 438 870
12 PRADELS SEBASTIEN S.T. LIVRY-GARGAN ILE-DE-FRANCE SENIORS 82 8 91 91 83 92 524 0 524
13 DHAISNE JOEL C.T. DES DIX ILE-DE-FRANCE SENIORS 82 74 83 93 91 87 510 0 510




